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Results
M01 - HEP M - 60 m - 2025-01-18

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 13:00

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 28 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 1 6 7.06 861

2 30 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 2 2 7.32 772

3 29 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 4 7.39 749

4 15 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 3 5 7.53 703 (.523)
5 27 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 4 8 7.53 703 (.527)
6 19 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-21 2 1 7.59 684

7 25 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 3 7.62 675

8 16 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 5 7 7.97 568

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 21 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 1 8 7.29 782

2 17 Fran Bonifačić Croatia 2000-01-01 2 3 7.48 719

3 24 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01-27 3 5 7.49 716

4 12 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08-21 4 7 7.82 613

5 14 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09-04 1 1 8.01 557

6 10 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1993-05-21 5 4 8.20 503

7 11 Lazar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1996-01-30 6 6 8.64 388

13 Jovan Rosić Bosnia and Herzegovina 2002-10-11 7 2 DNS
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Summary of Round 1
M01 - HEP M - 60 m - 2025-01-18

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 13:05
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 28 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 1 AK Vojvodina, Novi Sad 7.06 1:6
2 21 Ognen Stefanovski 2004-09-14 1 North Macedonia 7.29 2:8
3 30 Luka Tomić 2007-05-21 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.32 1:2
4 29 Nikola Mujanović 2001-07-13 2 AK Vojvodina, Novi Sad 7.39 1:4
5 17 Fran Bonifačić 2000-01-01 3 Croatia 7.48 2:3
6 24 Milan Mladenović 1995-01-27 4 AK Park, Kragujevac 7.49 2:5
7 15 Mihajlo Arsić 2006-09-01 3 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.53 1:5
8 27 Uroš Amidžić 2006-11-22 4 AK Vojvodina, Novi Sad 7.53 1:8
9 19 Lazar Manojlović 2005-06-21 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 7.59 1:1
10 25 Jovan Milošev 2002-10-01 6 AK Proleter, Zrenjanin 7.62 1:3
11 12 Luka Ivičić 2003-08-21 7 Bosnia and Herzegovina 7.82 2:7
12 16 Mihajlo Kabić 2006-02-19 5 AK Borac sa Klise, Novi Sad 7.97 1:7
13 14 Srđan Stanišić 2007-09-04 6 Bosnia and Herzegovina 8.01 2:1
14 10 Božidar Marković 1993-05-21 8 AK Autocentar, Bajina Bašta 8.20 2:4
15 11 Lazar Marković 1996-01-30 9 AK Autocentar, Bajina Bašta 8.64 2:6
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Results
M02 - HEP M - dalj - 2025-01-18

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 13:35

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 29 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-13 6.79 6.72 6.08 6.79 764

2 21 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09
-14 6.51 6.43 6.74 6.74 753 VK

3 28 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07 x x 6.66 6.66 734

4 17 Fran Bonifačić Croatia 2000-01
-01 6.60 6.49 x 6.60 720 VK

5 27 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11
-22 x 6.57 x 6.57 713

6 30 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05
-21 x 4.79 6.51 6.51 700

7 24 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01
-27 5.95 x 5.98 5.98 582

8 15 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-09
-01 5.79 5.69 5.87 5.87 559

9 25 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10
-01 5.84 5.80 5.79 5.84 552

10 12 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08
-21 x x 5.63 5.63 508 VK

11 19 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-06
-21 5.46 5.61 5.57 5.61 504

12 14 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09
-04 5.18 5.28 5.54 5.54 490 VK

13 16 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19 x 3.07 4.62 4.62 312

14 10 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta

1993-05
-21 3.84 r 3.84 181

15 11 Lazar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta

1996-01
-30 3.79 r 3.79 173

13 Jovan Rosić Bosnia and Herzegovina 2002-10
-11 NM VK
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Results
M03 - HEP M - kugla - 2025-01-18

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 15:10

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 17 Fran Bonifačić Croatia 2000-01
-01 13.46 x 12.73 13.46 695 VK

2 30 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05
-21 11.50 11.58 x 11.58 581

3 21 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09
-14 9.49 10.83 10.96 10.96 543 VK

4 19 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-06
-21 9.82 9.76 10.49 10.49 515

5 11 Lazar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta

1996-01
-30 8.76 9.38 9.98 9.98 484

6 12 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08
-21 8.88 9.71 x 9.71 468 VK

7 29 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-13 9.44 9.63 8.30 9.63 463

8 27 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11
-22 8.08 x 9.11 9.11 432

9 15 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-09
-01 8.01 8.82 x 8.82 415

10 24 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01
-27 7.56 7.95 r 7.95 363

11 25 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10
-01 7.34 x 6.93 7.34 327

12 16 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi
Sad

2006-02
-19 6.77 6.89 x 6.89 301

13 10 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina
Bašta

1993-05
-21 6.89 r 6.89 301

14 14 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09
-04 6.30 5.84 6.13 6.30 266 VK

28 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11
-07 DNS

13 Jovan Rosić Bosnia and Herzegovina 2002-10
-11 DNS VK
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Results
M04 - HEP M - vis - 2025-01-18

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 16:20

PlaceBib
O
r
d

Name Club DOB
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Best
Athlo
n Poi
nts

Note

1 2
9 2 Nikola

Mujanović
AK Vojvodina,
Novi Sad 2001-07-13 - - - - - - - - - - - - - - - o - o - o o o o xxx 2.06 859

2 1
0 3 Božidar

Marković

AK
Autocentar,
Bajina Bašta

1993-05-21 - - - - - - - - - - - - - - - - - xxo - o - xxx 1.97 776

3 1
9 8 Lazar

Manojlović

AK Crvena
Zvezda,
Beograd

2005-06-21 - - - - - - - - - - o - o o xo o o xxo o xxx 1.94 749

4 1
7 13 Fran

Bonifačić Croatia 2000-01-01 - - - - - - - - - - o - o o xo o xo xxo r 1.91 723 VK

5 1
2 14 Luka Ivičić Bosnia and

Herzegovina 2003-08-21 - - - - - - - o o o o o o xo xo xxx 1.82 644 VK

6 2
7 6 Uroš

Amidžić
AK Vojvodina,
Novi Sad 2006-11-22 - - - - - - - - o - o - xo o xxo xxx 1.82 644

7 2
1 12 Ognen

Stefanovski
North
Macedonia 2004-09-14 - - - - - - - o o o - o o xxo xxx 1.79 619 VK

8 3
0 4 Luka Tomić AK Vojvodina,

Novi Sad 2007-05-21 - - - - - - - - o o o o xo xxx 1.76 593

9 1
5 5 Mihajlo

Arsić
AK Borac sa
Klise, Novi Sad 2006-09-01 - - - - xo - o - o o xxo xxo xxx 1.73 569

10 1
4 15 Srđan

Stanišić
Bosnia and
Herzegovina 2007-09-04 o o - o xxx 1.49 381 VK

11 1
6 11 Mihajlo

Kabić
AK Borac sa
Klise, Novi Sad 2006-02-19 xo o o o xxx 1.49 381

12 2
5 10 Jovan

Milošev
AK Proleter,
Zrenjanin 2002-10-01 o xo o xo xxx 1.49 381

13 1
1 7 Lazar

Marković

AK
Autocentar,
Bajina Bašta

1996-01-30 o - o xr 1.46 360

2
4 1 Milan

Mladenović
AK Park,
Kragujevac 1995-01-27 DNS

2
8 9 Aleks Bezko

rvajnij
AK Vojvodina,
Novi Sad 2007-11-07 DNS

1
3 16 Jovan Rosić Bosnia and

Herzegovina 2002-10-11 DNS VK
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Results
M05 - HEP M - 60 m prepone - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 13:00

Race 1 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 29 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 2 8.61 834

2 30 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 1 4 8.63 829

3 15 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 2 3 9.09 726

4 19 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-21 2 5 9.66 607

5 25 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 7 9.67 605

6 16 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 3 8 11.27 327

11 Lazar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1996-01-30 4 1 DNS
28 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 4 6 DNS

Race 2 of 2
Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note

1 17 Fran Bonifačić Croatia 2000-01-01 1 7 8.60 836 VK
2 21 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 2 6 9.10 724 VK
3 12 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08-21 3 2 9.19 704 VK
4 27 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 1 4 9.32 677

5 14 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09-04 2 1 13.17 104 VK
24 Milan Mladenović AK Park, Kragujevac 1995-01-27 4 3 DNS
10 Božidar Marković AK Autocentar, Bajina Bašta 1993-05-21 5 5 DNS
13 Jovan Rosić Bosnia and Herzegovina 2002-10-11 6 8 DNS VK
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Summary of Round 1
M05 - HEP M - 60 m prepone - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 13:10
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 17 Fran Bonifačić 2000-01-01 1 Croatia 8.60 2:7
2 29 Nikola Mujanović 2001-07-13 2 AK Vojvodina, Novi Sad 8.61 1:2
3 30 Luka Tomić 2007-05-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 8.63 1:4
4 15 Mihajlo Arsić 2006-09-01 2 AK Borac sa Klise, Novi Sad 9.09 1:3
5 21 Ognen Stefanovski 2004-09-14 3 North Macedonia 9.10 2:6
6 12 Luka Ivičić 2003-08-21 4 Bosnia and Herzegovina 9.19 2:2
7 27 Uroš Amidžić 2006-11-22 3 AK Vojvodina, Novi Sad 9.32 2:4
8 19 Lazar Manojlović 2005-06-21 5 AK Crvena Zvezda, Beograd 9.66 1:5
9 25 Jovan Milošev 2002-10-01 6 AK Proleter, Zrenjanin 9.67 1:7
10 16 Mihajlo Kabić 2006-02-19 4 AK Borac sa Klise, Novi Sad 11.27 1:8
11 14 Srđan Stanišić 2007-09-04 5 Bosnia and Herzegovina 13.17 2:1
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Results
M06 - HEP M - motka - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 14:00

PlaceBib
O
r
d

Name Club DOB
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.
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4
.
0
0

4
.
1
0

4
.
2
0

4
.
3
0

4
.
4
0

4
.
5
0

4
.
6
0

Best
Athlo
n Poi
nts

Note

1 3
0

11 Luka
Tomić

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2007-05-21 - - - - - - - - - - - - - - - - - - o - o - xo - o o xxx 4.50 760

2 1
7

16 Fran
Bonifačić Croatia 2000-01-01 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - xo - o xxx 4.40 731 VK

3 2
7

5 Uroš
Amidžić

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2006-11-22 - - - - - - - - - - - - - - o - o - o xxx 3.80 562

4 2
1

12 Ognen Ste
fanovski

North
Macedonia 2004-09-14 - - - - - - - - - - o - o - o o xo o xo xxx 3.80 562 VK

5 1
2

15 Luka Ivičić Bosnia and
Herzegovina 2003-08-21 - - - - - - - - - - - - - - - o - o xxx 3.70 535 VK

6 1
6

6 Mihajlo
Kabić

AK Borac sa
Klise, Novi
Sad

2006-02-19 - - - - - - xo - o o o o o o xxx 3.40 457

7 2
9

7 Nikola
Mujanović

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2001-07-13 o - o - o - o - o o o xxx 3.00 357

8 1
9

3 Lazar Man
ojlović

AK Crvena
Zvezda,
Beograd

2005-06-21 - - - - xxo - xo xxo o o xxx 2.90 333

2
5

1 Jovan
Milošev

AK Proleter,
Zrenjanin 2002-10-01 xr NH

1
5

2 Mihajlo
Arsić

AK Borac sa
Klise, Novi
Sad

2006-09-01 - - - - - - - - xxx NH

1
4

14 Srđan
Stanišić

Bosnia and
Herzegovina 2007-09-04 xr NH VK

1
1

4 Lazar
Marković

AK
Autocentar,
Bajina Bašta

1996-01-30 DNS

1
0

8 Božidar
Marković

AK
Autocentar,
Bajina Bašta

1993-05-21 DNS

2
8

9 Aleks Bezk
orvajnij

AK
Vojvodina,
Novi Sad

2007-11-07 DNS

2
4

10 Milan Mla
denović

AK Park,
Kragujevac 1995-01-27 DNS

1
3

13 Jovan
Rosić

Bosnia and
Herzegovina 2002-10-11 DNS VK
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Results
M07 - HEP M - 1000 m - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 18:30

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 21 Ognen Stefanovski North Macedonia 2004-09-14 1 4 2:44.02 829

2 17 Fran Bonifačić Croatia 2000-01-01 2 2 2:46.63 801

3 25 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 7 2:47.19 795

4 29 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 4 11 2:50.70 758

5 12 Luka Ivičić Bosnia and Herzegovina 2003-08-21 5 1 2:54.04 724

6 27 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11-22 1 10 3:01.09 654

7 14 Srđan Stanišić Bosnia and Herzegovina 2007-09-04 2 3 3:06.96 598

8 16 Mihajlo Kabić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-02-19 3 6 3:09.14 577

9 15 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2006-09-01 4 8 3:12.47 547

10 30 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05-21 5 5 3:14.45 530

11 19 Lazar Manojlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-06-21 6 9 3:30.30 398
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Combined Event Results Table
HEP - SEDMOBOJ - seniori - 2025-01-18

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60 LJ SP HJ 60H PV 1000

1 5225 17 Fran Bonifačić 2000-01-01 CRO 719
7.48

720
6.60

695
13.46

723
1.91

836
8.60

731
4.40

801
2:46.63

2 4812 21 Ognen Stefanovski 2004-09-14 MKD 782
7.29

753
6.74

543
10.96

619
1.79

724
9.10

562
3.80

829
2:44.02

3 4784 29 Nikola Mujanović 2001-07-13 VNS 749
7.39

764
6.79

463
9.63

859
2.06

834
8.61

357
3.00

758
2:50.70

4 4765 30 Luka Tomić 2007-05-21 VNS 772
7.32

700
6.51

581
11.58

593
1.76

829
8.63

760
4.50

530
3:14.45

5 4385 27 Uroš Amidžić 2006-11-22 VNS 703
7.53

713
6.57

432
9.11

644
1.82

677
9.32

562
3.80

654
3:01.09

6 4196 12 Luka Ivičić 2003-08-21 BIH 613
7.82

508
5.63

468
9.71

644
1.82

704
9.19

535
3.70

724
2:54.04

7 3790 19 Lazar Manojlović 2005-06-21 CZB 684
7.59

504
5.61

515
10.49

749
1.94

607
9.66

333
2.90

398
3:30.30

8 3519 15 Mihajlo Arsić 2006-09-01 BKL 703
7.53

559
5.87

415
8.82

569
1.73

726
9.09 NH 547

3:12.47

9 3335 25 Jovan Milošev 2002-10-01 PRZ 675
7.62

552
5.84

327
7.34

381
1.49

605
9.67 NH 795

2:47.19

10 2923 16 Mihajlo Kabić 2006-02-19 BKL 568
7.97

312
4.62

301
6.89

381
1.49

327
11.27

457
3.40

577
3:09.14

11 2396 14 Srđan Stanišić 2007-09-04 BIH 557
8.01

490
5.54

266
6.30

381
1.49

104
13.17 NH 598

3:06.96

DNS 10 Božidar Marković 1993-05-21 ABB 503
8.20

181
3.84

301
6.89

776
1.97 DNS

DNS 11 Lazar Marković 1996-01-30 ABB 388
8.64

173
3.79

484
9.98

360
1.46 DNS

DNS 24 Milan Mladenović 1995-01-27 PKG 716
7.49

582
5.98

363
7.95 DNS

DNS 28 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 VNS 861
7.06

734
6.66 DNS

DNS 13 Jovan Rosić 2002-10-11 BIH DNS
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Results
F01 - PEN Ž - 60 m prepone - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 13:25

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 20 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 4 8.65 984

2 22 Anđela Drobnjak Montenegro 1994-05-05 2 7 9.13 883 VK
3 26 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 6 9.64 781

4 18 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 3 3 10.65 595

5 31 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 4 5 10.85 561

6 23 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 5 2 11.55 450
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Results
F02 - PEN Ž - vis - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 14:00

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.

27
1.
30

1.
33

1.
36

1.
39

1.
42

1.
45

1.
48

1.
51

1.
54

1.
57

1.
60

1.
63

1.
66

1.
69

1.
72

1.
75

1.
78

1.
81

Best Athlon
Points Note

1 3
1 5 Zorana Bukvić AK Voždovac,

Beograd 1993-03-10 - - - - - - - - o - - o - o o o o o xxx 1.78 953

2 2
2 6 Anđela

Drobnjak Montenegro 1994-05-05 - - - - - - - - o o xxo o xxx 1.60 736 VK

3 2
0 1 Maja Gajić AOK Košutnjak,

Beograd 1997-05-07 - o o o o o xxo xo xxo xxx 1.51 632

4 2
6 4 Teodora Čonić

AK Srem,
Sremska
Mitrovica

2007-12-03 - o o o xxo o xxx 1.42 534

5 2
3 2 Maja

Miodragović
AK Partizan,
Beograd 1997-06-19 o o o xo o xxx 1.39 502

5 1
8 3 Una

Mrđenović
AK Crvena
Zvezda, Beograd 2005-03-28 - o o xo o xxx 1.39 502
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Results
F03 - PEN Ž - kugla - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 16:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 22 Anđela Drobnjak Montenegro 1994-05
-05 10.28 10.27 10.29 10.29 548 VK

2 26 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03 8.53 9.40 9.53 9.53 499

3 23 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06
-19 9.11 8.47 x 9.11 471

4 31 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03
-10 7.96 8.30 8.60 8.60 438

5 20 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05
-07 7.32 7.00 7.49 7.49 366

6 18 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-03
-28 5.86 5.96 6.18 6.18 283
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Results
F04 - PEN Ž - dalj - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 17:20

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result CE points Note

1 22 Anđela Drobnjak Montenegro 1994-05
-05 5.21 x 5.46 5.46 688 VK

2 20 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05
-07 5.01 4.94 5.33 5.33 651

3 26 Teodora Čonić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2007-12
-03 5.28 x 5.14 5.28 637

4 23 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06
-19 4.47 4.62 4.75 4.75 492

5 31 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03
-10 4.26 4.45 4.52 4.52 433

6 18 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2005-03
-28 4.44 x 4.48 4.48 423
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Results
F05 - PEN Ž - 800 m - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025 - START TIME: 18:40

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result CE Points Note
1 20 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 3 2:27.85 720

2 18 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 2 4 2:37.27 605

3 22 Anđela Drobnjak Montenegro 1994-05-05 3 1 2:39.25 581

4 26 Teodora Čonić AK Srem, Sremska Mitrovica 2007-12-03 1 2 2:52.86 434

5 23 Maja Miodragović AK Partizan, Beograd 1997-06-19 4 2 2:55.58 407

6 31 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 5 4 2:59.36 371
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Combined Event Results Table
PEN - PETOBOJ - seniorke - 2025-01-19

Prvenstvo Srbije u dvorani u višebojima za seniore - Beograd - 18-19 Jan 2025
Place Total Bib Name Date of Birth Team 60H HJ SP LJ 800

1 3436 22 Anđela Drobnjak 1994-05-05 MNE 883
9.13

736
1.60

548
10.29

688
5.46

581
2:39.25

2 3353 20 Maja Gajić 1997-05-07 KOS 984
8.65

632
1.51

366
7.49

651
5.33

720
2:27.85

3 2885 26 Teodora Čonić 2007-12-03 SSM 781
9.64

534
1.42

499
9.53

637
5.28

434
2:52.86

4 2756 31 Zorana Bukvić 1993-03-10 VOZ 561
10.85

953
1.78

438
8.60

433
4.52

371
2:59.36

5 2408 18 Una Mrđenović 2005-03-28 CZB 595
10.65

502
1.39

283
6.18

423
4.48

605
2:37.27

6 2322 23 Maja Miodragović 1997-06-19 PBG 450
11.55

502
1.39

471
9.11

492
4.75

407
2:55.58



PRVENSTVO SRBIJE ZA SENIORE U VIŠEBOJIMA DVORANI, 18/19.1.2025. BEOGRAD

PLASMAN KLUB ZLATO SREBRO BRONZA UKUPNO

1 VNS 1 1 1 3

2 KOŠ 1 1

3 SSM 1 1

4 VOŽ 1 1

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

RANG LISTA KLUBOVA PO OSVOJENIM MEDALJAMA
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